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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thorndahls ApS
Hviderevej 60
2930 Klampenborg

CVR-nr: 39524414
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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Side4 af 9

L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31.
december 2019 for Thorndahls ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Klampenborg, den 10/03/2020

Direktion

Jens Erik Thorndahl

Bestyrelse

Karen Thorndahl Kristine Thorndahl

Kresten Thorndahl
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter konsulentydelser og investering.

Udvikling i aktiviteter og ekonomiske forhold

Aretsresultat udviser et overskud pa 495.248 kr. Sel skabets egenkapital udger herefter 831.038 kr.

Begivenheder efter regnskabsar ets udlab

Der er frabalancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af arsrapporten.

Fremtiden

Der forventes fortsat en positiv indtjening i selskabet.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
Kr. Kr.

(N[00 0 015 51 0 o OSSR 818.850 373.946
EKsterne OmKOSININGEr ......coeeieieierieresese e -38.622 -19.689
Bruttoresultal .......ccooeveveiinieee s 780.228 354.257
Personal @0mKOSININGEr .....cveviiieiieciee e -148.305 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 0
Resultat af ordinaar primaar drift .......cccoeevirinieiiiceeeee 631.923 354.257
Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, 8287
der er anlaggSaKLIVEr ......c.ooiiiiiee e '
@vrige finansielle OMKOStNINGEr .......ccovviveninieee e -1.132 -680
Ordinaert resultat far skat ........ccooeviiiinen 639.078 353.577
SKat af ArEtSTESUIAE ......cveeeeeeeeerceeeeeeete et -143.830 -77.787
ATESTESUIAL .ot 495.248 275.790
Fordlag til resultatdisponering
Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen ...........cceveveeee. 0 0
OVEITAIT rESUITAL ..o e 495.248 275.790
= SRS 495.248 275.790
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Balance 31. december 2019

Aktiver

KapitaliNtEreSSEl .....oeiviecieciee et
Andre vaadipapirer og kapitalandele ...

Finansielle anlaagsaktiver i alt .......ccocooviiinininiceeee e

Anlaagsaktiver Talt ...

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........cccoovveveviienienne.

Tilgodehavender i alt .......cccooceiieiicie e

Likvide beholdninger .........ccooiiviiiecece e

OmsaatNinNgSaKtIVEr T alt ..ooeeieeece e

Aktiver i alt

Note

2019
Kkr.
545.000
408.276

953.276

953.276
26.091
26.091

3411
29.502

982.778
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2018
kr.

24.269
24.269
415.352
439.621

439.621
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat .....ooovvvveveveeene...

Egenkapital i alt .......ccccveeeene

Skyldig selskabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt
Skyldig moms og afgifter

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNG ..occeeveeeecieceeee

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccocoevveeeeeeen.

Note 2019
kr.

60.000

771.038

831.038
53.384
53.384
96.511

1.845

98.356

151.740

982.778
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2018
kr.
60.000
275.790

335.790
77.787
77.787

26.044

26.044

103.831

439.621
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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